
Sukladno članku 28. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016) BENKOVIĆ D.O.O., DOMOBRANSKA 2, OIB 

11321589428, 2018. godine objavljuje,  

 

 

 

REGISTAR UGOVORA  

 

 

 

 

 

         Predmet ugovora  

Evidencijski 

broj nabave  i 

broj objave 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora sa 

PDV-om 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora i 

rok na koji 

je sklopljen 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor, naziv 

podizvoditelja 

ako postoji 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos plaćen 

sa PDV-om temeljem 

ugovora te 

obrazloženje ukoliko 

je iznos veći od 

ugovorenog 

Uredski materijal 01-18 
Jednostavni 

postupak 
30.000,00 

01.01.2018-

31.12.2018 

Narodne novine 

d.o.o. 
kontinuirano 38.270,05 

Materijal za održavanje 

javne rasvjete 
02/18 

Jednostavni 

postupak 
50.000,00 

01.01.2018-

31.12.2018 
Šare d.o.o. kontinuirano 20.833,04 



Građevinski materijal 03/19 
Jednostavni 

postupak 
50.000,00 

01.01.2018-

31.12.2018 

U.T.O. Hlad  

Donji Karin 
koninuirano 44.152.72 

Vrećice za selektivni otpad  
Jednostavni 

postupak 
47.592,00  Plastovit 12.03.2018 47.592,00 

Sadnice sezonskog cvijeća 07/18 
Jednostavni 

postupak 
40.000,00  Kiwiko d.o.o. kontinuirano 36.135,00 

Lako dostavno vozilo 25/18 
Jednostavna 

nabava 
72.740,00  

Autokuća 

Gašperov d.o.o. 
06.12.2018 72.740,00 

Radna odjeća i obuća  
Jednostavna 

nabava 
22.501,02 02.11.2018 Vascom d.o.o. 10.11.2018 22.501,02 



Gorivo 10/18 
Otvoreni 

postupak 
300.000,00 

01.04.2018-

31.03.2019 
INA d.d. kontinuirano 326.957.43 

Usluge fiksnog telefona, 

interneta i mobitela 
12/18 

Jednostavna 

nabava 
30.000,00 

01.01.2018-

31.12.2018 

HT-HRVATSKI 

TELEKOM 
kontinuirano 40.868,20 

Usluge osiguranja 13/18 
Jednostavna 

nabava 
25.000,00 

01.02.2018-

01.02.2019 

ADRIATIC 

OSIGURANJA 
kontinuirano 30.792,02 

Veterinarske usluge 15/18 
Jednostavna 

nabava 
27.000,00  

Veterinarka 

ambulanta 

Benkovac 

kontinuirano 26.880,00 

Usluge održavanja 

programa 
16/18 

Jednostavna 

nabava 
30.000,00 

01.01.2018-

31.12.2018 
ZPAS kontinuirano 30.000,00 



 


